

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4322 Laura Pendzialek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4322 Laura Pendzialek**

Poznaj historię naszej córki...



Początki naszej córeczki nie były łatwe... Choć ciąża przebiegała książkowo, a w brzuchu mamy była zdrową dziewczynką. Przyszła na świat niespodziewanie w 30. tygodniu ciąży w Dzień Ojca 2023, kiedy to doszło do przedwczesnego odklejenia się łożyska. Niestety nie było świętowania i gratulacji, jak w przypadku donoszonego dziecka. Spędziliśmy z Laurką 2 miesiące w szpitalach, walcząc o jej życie i zdrowie.

W wyniku ciężkiego porodu doszło do wylewów dokomorowych II/III stopnia (czego konsekwencją jest wodogłowie pokrwtoczne) oraz niedotlenienia, w wyniku którego powstały leukomalacie okołokomorowe (nieodwracalne zmiany w główce). Przez niewykształcone na tamten moment płuca, rozwinęła się również dysplazja oskrzelowo-płucna. Nie tak wyobrażaliśmy sobie pierwsze momenty z naszą długą wyczekiwaną córeczką...

Obecnie jesteśmy pod stałą opieką neurologa, neurochirurga, neonatologa, neurologopedy, okulisty, optometrysty oraz audiologa. Rehabilitujemy Laurkę metodą Vojty (4 x dziennie w domu, 2 x w tygodniu w gabinecie) oraz NDT Bobath 2 x w tygodniu, co wymaga sporych nakładów finansowych. Wierzymy, że dzięki rehabilitantom i lekarzom, naszej determinacji i miłości oraz pomocy z Państwa strony, uda się jej pokonać przeciwności i wypracuje utracone zdrowie. Jednak wiemy, że rehabilitacja potrwa długo...

Zebrane na subkoncie pieniądze chcemy przeznaczyć na rehabilitację, wizyty lekarskie, leki oraz niezbędne materiały rehabilitacyjne. Z Państwa pomocą wszystko jest możliwe.

Z wdzięcznością,
Rodzice Laurki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4322 LAURA PENDZIAŁEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	